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TV2  
Med børnene som våben 2022 

 

Der er tale om den totale fallit erklæring for Socialministeriet og
Familieretshuset, når TV2 den 21/4 og 28/4 bringer 2022 versionen
af med børnene som våben. Udsendelserne blev første gang bragt i
2014 og der er reelt intet sket. Det er et minister og ledelsesansvar. 
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Episode 1: 
Tusindvis af børn kommer i klemme, når deres mor eller far
beskylder den anden for de værste ting og inddrager børnene i
deres indbyrdes skilsmissekrig. Løser vi skilsmissekonflikter godt
nok i Danmark? Mai-Britt kæmper for at få lov til at se sine piger.
Hun har ikke set dem i flere måneder, fordi hendes eksmand
siger, at hun niver og slår børnene. Christian må ikke se sin søn,
fordi hans ekskone siger, at han er på stoffer. Ventetiden får
afgørende indflydelse i skilsmissesager. 
 
Episode 2: 
David ser ikke sine to drenge, fordi de har vendt sig mod ham. Han
mener, at børnene bliver påvirket af deres mor. Mie har i 11 år
kæmpet for at få lov til at se sin søn. Forældre mister kontakten til
deres egne børn og bliver fremmedgjort. 
 
Sendetid 
21. apr. 2022: 20:00 - 20:50 på TV 2 DANMARK 
28. apr. 2022: 20.00 - 20.50 på TV 2 DANMARK 
 
Foreningen Far har igen - og igen - og igen - pointeret overfor
skiftende Socialministre og embedsfolkene i Socialministeriet, at
såfremt der skal skabes en succes i det familieretslige system er
der behov for et kulturelt opgør med fortiden. Der er behov for en
modernisering af familie lovgivningen og det familieretslige
system. Det er muligt med viljen og hjertet på rette sted samt
bedst for børnene såvel som samfundet. 
 
Det handler ledelsesmæssigt om forebyggelse, ligeværdighed og
god kvalitet. Alle tre ting skal være til stede for at systemet virker.
Dette er Socialministeriet flere gange blev orienteret om og
anbefalet oven i købet gratis. 
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Først og fremmest er det for positiv forandring nødvendigt, at de
ansvarlige ledere i Socialministeriet og det familieretslige system
erkende at de har svigtet børnene og børns behov for far og mor
gennem årtier. 
 
Det er sket med brug af hemmelige milliard puljer som senere er
blevet til skræddersyede høringer og udbud for mødre sagen. Der
er tale om en osteklokke med kæmpe revner i dagens samfund. 
 
Det er sket og sker fortsat, mens over 2 millioner børn, fædre og
bedsteforældre såvel som Foreningen Far bliver markant
forskelsbehandlet hver eneste dag i lovgivningen og den statslige
støtte.  
 
Familieretshuset (tidl. statsforvaltningen og tidligere statsamtet)
er og bliver en politisk konstruktion, som er lavet og vedligeholdes
af Socialministeriet og mødre organisationer. Der er ikke tale om
en saglig og uvildig børnesagkyndig domstol, som mange måske
tror, men sker hver dag forskelsbehandling af familie former,
bopæl og samværsforældre samt køn.   
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Man belønner simpelthen forkert adfærd samt forskelsbehandler
borgerne som udgangspunkt i den nuværende familie lovgivning
og det familieretslige system, hvilket er årsagen til at det ikke
virker og aldrig kommer til at virke. Kombineret med for mange
skift af hænder med manglende retssikkerhed! 
 
Belønner man forkert adfærd, opnår man forkert adfærd. Det ved
alle gode ledere og forældre.  
 

Den positive vej til succes 
 
Det er muligt at skabe en succes, men det kræver en
ledelsesmæssig forandring i Socialministeriet. 
 
Muligheden er at lukke den politiske konstruktion
familieretshuset og i stedet sikre forebyggelse, ligeværdighed og
god kvalitet som en ny kultur baseret på en moderne familie
lovgivning. Her skal udgangspunktet være lige tid for børn med far
og mor i livet, medmindre forældrene ønsker at bruge deres frie
valg og lave andre ordninger. 
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Vi kan i dag med sikkerhed sige det virker bedst og skaber mere ro
for børnene og familierne. Det dokumentere virkeligheden og
forskningen i børns sundhed og fælles forældreskab. 
 
Såfremt der er en berettiget bekymring for barnet eller forældrene
ikke er enige på et sagligt og veldokumenteret grundlag skal en
børnesagkyndig familie domstol naturligvis træde til og behandle
sagen, men det skal ske i domstols systemet. 
 
Dette med valgfrie bisiddere, så advokaterne ikke har monopol og
uden politisk indflydelse, men med fokus på retssikkerhed,
ligeværdighed og ordentlighed - ikke kønspolitik eller politiske og
ministerielle fortolkninger i jagten efter stemmer, statslig
finansiering og karriere udvikling. 
 
Belønner vi god adfærd i samfundet opnår vi god adfærd i flest
mulige danske børnesager, hvis familie lovgivningen som
udgangspunkt behandler borgerne ligeværdigt. Det er herved vi
skaber en succes.
 
Fordi udgangspunktet er ligeværdigt og alle er lige for loven er det
på ingen måde sikkert at børnene lever ligeværdigt med far og
mor, men det er grundlaget for forældrenes frie valg,
forebyggelsen af børnesager og den bedst mulige kvalitet i de til
tider nødvendige familieretslige afgørelser.  
 
Der vil forventeligt fortsat i Danmark være flest mødre der tager
sig af børnene og flest fædre der sidder i bestyrelserne en god tid
endnu - og hvem ved måske altid. Det er helt op til befolkningens
frie valg. 
 
Statens opgave er at sikre alle er lige for loven samt børns behov
og ret til begge sine forældre samt at domstolene hvis det er
nødvendigt har dømmende magt. Det er ikke tilfældet i dag. Det er
et minister og ledelsesansvar.  
 
Læs her 10 bud på en moderne familie lovgivning for succes: 
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https://nordiskligestilling.org/lovgivning 
 

"Det er en menneskeret for børn at kende og blive passet af sine forældre. Det er en
menneskeret at opleve respekt for familielivet. Det er en menneskeret at blive

beskyttet mod forskelsbehandling og det er en menneskeret, at få retslig prøvelse af
borgerlige rettigheder indenfor rimelig tid." 

 
FN Børnekonventionen artikel 2, 3 og 7 samt den Europæiske

Menneskerettighedskonvention artikel 6, 8, 14 og 17. 

Læs også:

10 bud på en moderne familie lovgivning 
 
Kejserens Nye Klæder 
 
PODCAST: Børn og fædre mister kontakt mellem 9m og 12-15 år
(mailchi.mp) 
 
Familieretshuset forskelsbehandler fædre (mailchi.mp) 
 
Forskning om det bedste for barnet (mailchi.mp) 
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Eksperter slår alarm: Fædre lades i stikken – Ekstra Bladet 
 
Foreningen Far har orienteret SØIK og Statsrevisionen 
 
DR Nyheder: Flere milliarder gemt i hemmelige puljer 
 
Familieretshuset tillader hash og vold, når det er mor! 
 
Alt for lange sagsbehandlingstider i Familieretshuset
(ombudsmanden.dk) 
 
BT: Peter har ikke set sin datter i 5 år 
 
Jan kæmper for at få sin søn tilbage: 'Jeg har mistet tilliden
til det danske system' 
 
Stig mistede samværet med sine to små piger – en falsk
påstand blev brugt imod ham 
 
Jesper har set sine døtre otte timer på et år: 'Jeg tænker på,
om de kan huske mig' 
 
Carsten så ikke sin søn efter falsk anklage om stofmisbrug:
'Det er jo grotesk' 
 
Kritikken vælter ned over Familieretshuset: Venter på svar i
over halvandet år 
 
Advokater og organisationer i opråb: Familieretshuset fejler
på alle punkter 
 
Jan er rystet efter udmelding fra minister: 'Hun tager ikke
ansvar 
 
Torben Steno har ikke set sin datter siden, han blev falsk
anklaget for at have misbrugt hende 
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OM FORENINGEN FAR
Foreningen Far blev grundlagt i 1977 og er er en af verdens ældste

børn og fædre organisationer. Vi har landsdækkende gratis rådgivning
på telefon og i 20 rådgivningscentre samt online selvhjælpsgrupper. 

 
Det er donationer og medlemskaber, som gør Foreningen Fars

frivillige indsats mulig i Danmark. Foreningen Far modtager stort set
ingen statslig støtte. 

Se denne email i din browser

Copyright © 2022 Foreningen Far, Alle rettigheder reserves. 
 

Vil du ændre hvordan du modtager disse emails? 
Du kan opdatere dine præferencer or afmelde dig listen 
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